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BÁO CÁO
Kết quả thực hiện việc tiếp nhận, cập nhật và số hóa hồ sơ
 trên dịch vụ công tại UBND phường Tứ Hạ
Tháng 4 năm 2020

	Thực hiện công văn số 1030/UBND-CNTT  ngày 20 tháng 3 năm 2020 của UBND thị xã hương Trà về việc thực hiện nghiêm túc việc  tiếp nhận, số hóa hồ sơ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại cấp xã. UBND phường Tứ Hạ báo cáo tình hình tiếp nhận, cập nhật và số hóa hồ sơ tháng 4 năm 2020 tại UBND phường Tứ Hạ như sau:
	
	STT
	Lĩnh Vực
	Tổng số
	Đã giải quyết
	Hồ sơ đang giải quyết
	Số hóa

	
	
	
	Tổng số
	Đúng hạn
	Trễ hạn
	Tổng số
	Trong hạn
	Quá hạn
	

	01
	Hộ tịch
	26
	26
	26
	0
	0
	
	
	26

	02
	Chứng thực
	113
	113
	113
	0
	0
	
	
	113

	03
	Bảo trợ xã hội
	06
	06
	06
	0
	0
	
	
	06

	04
	Đất đai
	05
	04
	04
	0
	01
	01
	
	05

	Tổng cộng
	150
	149
	149
	0
	01
	01
	
	150



	Trên đây là kết quả thực hiện việc tiếp nhận, cập nhật và số hóa hồ sơ trên dịch vụ công tại UBND phường Tứ Hạ tháng 4 năm 2020./.

	
Nơi nhận:
- UBND thị xã: BC;
- CT-P.CT/UBND
- Công chức VH,TP, VP;
- Lưu: VT.
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